
وحیدی فر-اهواز:
درهمایش  ایران  مخابرات  شرکت  مدیرعامل 
مخابرات  و  اطلاعات  آوری  فن  دمو  اپ  استارت 
ارتقای شرکت های  البرز اظهار داشت:  در منطقه 
دانش بنیان در سایه حمایت از شرکت های بزرگ 

امکان پذیراست.
الملل  اموربین  و  ارتباطات  کل  اداره  گزارش  به 
شرکت مخابرات ایران  مهندس سلطانی مدیر عامل 
این شرکت ضمن بیان این این مطلب  با ارایه موضوع 
نوآوری  بوم  زیست  بر  مبتنی  کار  و  کسب  توسعه 
توسعه  انداز  :چشم  اظهارداشت  همایش  این  در 
کسب وکار مبتنی بر زیست بوم نوآوری و خلاقیت 
صنعت  در  خلاقیت  و  نوآوری  بوم  زیست  ایجاد   ،
ارتباطات و فناوری اطلاعات  با رویکرد  جمع سپاری 
به  جامعه  علمی  و  فکری  ظرفیت های  از  استفاده  و 

منظور ارزش آفرینی و خلق ثروت ملی است .
مخابرات  شرکت  های  اولویت  سلطانی  مهندس 
و  طراحی  انقلاب صنعتی چهارم   در حوزه  ایران 
حوزه  در  عملیاتی  و  اجرایی  سیاست های  تدوین 
و  هم افزایی  شبکه  ایجاد   ، چهارم  صنعتی  انقلاب 
دانش بنیان،  علمی،  مجامع  مشارکت  با  هم آفرینی 
انقلاب صنعتی  زیست بوم  وطراحی  و صنعتی  نوپا 
چهارم با بهره  گیری از ظرفیت بازیگران این حوزه 
ایجاد یک  برای  زمینه سازی   : اعلام کرد و گفت 
از  دوره ای  گزارش  وانتشار  فراملی  تجاری  نشان 
میزان پیشرفت انقلاب صنعتی چهارم به سهامداران 

و ذینفعان از دیگر فعالیت ها در این حوزه است .
وی چالش های اصلی پیش روی کشورها و ذینفعان 
در نوآوری را ناکافی بودن خط  مشی ها، برنامه ها، 
تغییرات  و  نوآوران  برای  مناسب  دانش  و  منابع 
جوامع  در  دیجیتال  توسعه  تسریع  برای  دیجیتالی 
خود ،دانست و گفت :  عدم درک مسائل سیستمی 
در محیط، مانع از تحول دیجیتال وفقدان همکاری 
برای  تأثیر محور  ابتکارات  ارائه  برای  بین ذینفعان 

های   چالش  دیگر  از  نیز  ملی  توسعه  اولویت های 
پیش روی کشورها و ذینفعان در نوآوری است .

مدیرعامل شرکت مخابرات ایران با اشاره به اینکه 
در  دیجیتال  نوآوری  نظامات  توسعه  نهایی  هدف 
نوآوری  کلیدی  نظامات  توسعه   : کشورها  گفت 
ملی  ذینفعان  با  همکاری  تقویت  برای  دیجیتال 
از  برداری  بهره  تسریع   ، المللی  بین  شرکای  و 
فرصت های تحول دیجیتال با اعمال اهرم تغییرات 
و  نوآوری  ظرفیت  ایجاد  حال  عین  در  و  فناوری 
پایداری  و  تأثیر  افزایش  و  ملی  سازی  فرهنگ 
شاخص  پایداراز  تأثیر  ایجاد  برای  ملی  ابتکارات 

ترین موارد در این زمینه است .
 در این همایش یک روزه که با هدف تقویت ایده ها 
و روش های جدید ، نوآورانه و خلاقانه در توسعه 
کسب و کارها وهمچنین حمایت از استارت آپ ها 
به عنوان بستر توسعه کارآفرینی نوین در راستای 
رونق و جهش تولید در سال “مهار تورم و رشد 
تولید ” برگزار شد  ، ۱۰ مقاله ارائه شده  برتر توسط 
شرکت های استارت آپی در حوزه های شبکه نسل 
 lot) ، Big) پنجم ، هوش مصنوعی، اینترنت اشیا
data ، خودروهای متصل به شبکه هوشمند مورد 
بررسی قرار گرفت و سه مقاله با عناوین اوتورو ، 
هوریتا و  سامانه مخابرات ابری هوشمند به به عنوان 

مقالات برتر انتخاب شدند .

طرح نهضت ملی مسکن برای خانه دار شدن اقشار 
کم درآمد توسط دولت سیزدهم به مرحله اجرا درآمد، 
متقاضیان در این طرح تمام سرمایه خود را به پول 
نقد تبدیل کردند تا شاید سقفی بالای سرشان باشند.
و  در چهارمحال  مسئولان  وعده های  آخرین  طبق 
بختیاری مقرر بود اولین واحدهای مسکونی در طرح 
نهضت ملی مسکن در خردادماه سال ۱۴۰۲ تحویل 
متقاضیان شود، اما اکنون در ابتدای ماه مرداد هستیم 

و هم چنان این وعده محقق نشده است.
بسیاری از متقاضیان در این طرح طبق وعده داده شده 
برای زمان تحویل واحد مسکونی شان برنامه ریزی 
انجام داده اند و این محقق بدقولی ها این افراد را با 

مشکل مواجه کرده است.
شهرسازی  و  راه  مسئولان  گفته های  آخرین  طبق 
۱۰ هزار و ۵۰۰ متقاضی مسکن در طرح نهضت 
ملی مسکن در شهرکرد ساماندهی شده اند، همچنین 
در  طرح  این  در  مسکونی  واحدهای  از  بخشی 
شهرکرد در مرحله نازک کاری، نصب تأسیسات و 
نما هستند، مشارکت متقاضیان در تأمین آورده کار را 
تسریع می کند، در حال حاضر ۳۰۰۰ واحد در محله 
در  واحد  و ۱۱۰۰  محله ۴۰  در  واحد   ۳۴۰۰ ،۳۴
محله ۳۲، ۱۵۰۰ واحد در محله ۴۱ و ۱۶۰۰ واحد 

در محله ۴۲ در حال ساخت است.
فتاحی یکی از متقاضیان طرح نهضت ملی مسکن 
در شهرکرد با بیان اینکه تاکنون ۴۰۰ میلیون تومان 
بابت ۶ قسط مسکن در این طرح واریز کرده ام، اظهار 
کرد: در ابتدا زمان تحویل مسکن در این طرح را 
خردادماه سال جاری اعلام کردند، اما واحدها هنوز 

تحویل داده نشده است. وی گفت: باید برای قسط 
داشته  واریز  دیگر  میلیون  تا ۱۵۰  بین ۱۰۰  بعدی 
باشم، اما تهیه این مبلغ برای پرداخت قسط بعدی 

بسیار دشوار است.
صمدی یکی از متقاضیان مسکن در طرح نهضت 
ملی مسکن در شهرکرد در گفت وگویی اظهار کرد: 
کرده ام  نام  ثبت  این طرح  در  سال ۱۴۰۰  در  بنده 
و تاکنون دو قسط ۴۰ میلیون تومانی و ۶۰ میلیون 

تومانی پرداخت کرده ام.
وی بیان کرد: برای قسط سوم نیز پیامک دریافت 
کرده ام، اما هنوز نمی دانم چه زمانی مسکن بنده 
تحویل داده می شود و در کدام محله و ساختمان 
استاندار  حیدری  غلامعلی  این  از  هستیم.  پیش 
سال جاری  فروردین ماه  در  بختیاری  و  چهارمحال 
در خصوص زمان تحویل اولین واحدهای مسکونی 
در طرح نهضت ملی مسکن، اظهار کرد: ۷۰ درصد 
زمین مورد نیاز برای طرح نهضت ملی مسکن در این 

استان تأمین شده است.
از  بختیاری  و  چهارمحال  استان  سهم  افزود:  وی 
نهضت ملی مسکن ۴۰ هزار مسکن شهری و ۱۴ 

هزار مسکن روستایی است.
پیشرفت  روستایی  مسکن  ساخت  داد:  ادامه  وی 
خوبی داشته است، نهضت ملی مسکن در شهرهای 

این استان نیز با موانع و مشکلاتی مواجه بود.
حیدری عنوان کرد: واگذاری واحدهای مسکونی هم 
در روستاها و هم در شهرهای چهارمحال و بختیاری 

از خردادماه آغاز می شود.
با سرعتی که ساخت و ساز  وی خاطرنشان کرد: 

در  خوبی  بسیار  تحول  شاهد  امسال  دارد  مسکن 
بختیاری  و  چهارمحال  در  مسکن  ملی  نهضت 

خواهیم بود.
استاندار چهارمحال و بختیاری اضافه کرد: متقاضیانی 
که در طرح نهضت ملی مسکن ثبت نام کردند و 

وضعیت آنان مشخص شده است.
کامران رهی، معاون مسکن و ساختمان اداره کل راه 
و شهرسازی چهارمحال و بختیاری در گفت وگو با 
خبرنگار مهر با اشاره به اینکه در مرحله اول ۶۰۰ 
در  مسکن  ملی  نهضت  طرح  از  مسکونی  واحد 
می شود،  متقاضیان  تحویل  بختیاری  و  چهارمحال 
اظهار کرد: ۳۰۰ واحد توسط بنیاد مسکن انقلاب 
اسلامی، ۱۵۰ واحد توسط اداره کل راه و شهرسازی 
امام  فرمان  اجرایی  ستاد  توسط  نیز  واحد   ۱۵۰ و 
خمینی (ره( در مرحله اول تحویل متقاضیان می شود.
معاون مسکن و ساختمان اداره کل راه و شهرسازی 
واحدهای  پیشرفت  افزود:  بختیاری  و  چهارمحال 
در شرف تحویل در طرح نهضت ملی مسکن در 
شهرکرد حدود ۸۰ درصد است و پیش بینی می شود 

این واحدها در شهریورماه تحویل متقاضیان شود.
انبوه سازی  واحدهای  مابقی  کرد:  عنوان  رهی 
از  پس  مرور  به  بروجن  و  شهرکرد  شهرستان  در 

آماده سازی تحویل متقاضیان می شود.
به فلک کشیده  منزل در شهرکرد سر  بهای  اجاره 
است، متقاضیان مسکن در طرح نهضت ملی تمام 
سرمایه خود را صرف پرداخت اقساط مسکن در 
این طرح کرده اند و دیگر توان مالی برای افزایش 
نرخ اجاره بها و ودیعه مسکن را ندارند، تنها امیدشان 
این بود که منازلشان را تحویل بگیرند و از اجاره 

نشینی راحت شوند.
حتی یک ماه تأخیر در زمان تحویل مسکن در طرح 
نهضت ملی می تواند متقاضیان را به دردسر بیندازد، 
زیرا بسیاری از آن ها مهلت قرارداد اجاره آن ها به سر 
آمده است و نمی دانند که این قرارداد را تمدید کنند 

و یا اینکه منتظر تحقق وعده ها بمانند.
پرداخت قسط های ۱۰۰ یا ۱۵۰ میلیون تومانی برای 
یک کارمند و یا یک کارگر با حقوق اداره کار در این 
شرایط اقتصادی بسیار دشوار است، به نظر می رسد 
اگر تسهیلات در نظر گرفته شده برای این طرح در 
ابتدای کار پرداخت می شد، فشار کمتری از نظر مالی 

به متقاضیان وارد می کرد.  
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متقاضیان نهضت ملی مسکن در انتظار اجرای وعده ها
مدیرعامل شرکت مخابرات ایران: 

ارتقا ی شرکت های دانش بنیان در سایه حمایت از 
شرکت های بزرگ امکان پذیراست

فرمانده انتظامی آذربایجان غربی:
محموله قاچاق سوخت 

۱۰ میلیارد ریالی در 
گمرک بازرگان کشف شد

 فرمانده انتظامی آذربایجان غربی گفت: محموله 
با  ریال  میلیارد   ۱۰ ارزش  به  قاچاق  سوخت 
تلاش مأموران پلیس امنیت اقتصادی این استان 

در گمرک بازرگان کشف شد.
به گزارش نیروی  انتظامی آذربایجان غربی، سردار 
رحیم جهانبخش در این خصوص افزود: مأموران 
امنیت  پلیس  ارزِ  و  کالا  قاچاق  با  مبارزه  اداره 
اقتصادی آذربایجان غربی در راستای طرح مقابله 
با کالای قاچاق و در پی کسب خبری مبنی بر اینکه 
شخصی اقدام به انباشت و نگهداری فرآورده های 
است،  کرده  بازرگان  گمرک  در  غیرمجاز  نفتی 

بررسی موضوع را در دستور کار قرار دادند.
و  قضائی  مقام  هماهنگی  با  کرد:  اضافه  وی 
گشت  اکیپ  نفت،  شرکت  مأموران  از  دعوت 
اعزام و در  انباشت سوخت  به محل  خودرویی 
هزار و ۲۰۰  از ۳۶  بیش  این محل،  از  بازرسی 
لیتر گازوئیل قاچاق و فاقد مجوز به ارزش ۱۰ 

میلیارد ریال کشف شد.
در  داد:  ادامه  غربی  آذربایجان  انتظامی  فرمانده 
این راستا، یک نفر متهم دستگیر و پس از تشکیل 
پرونده جهت سیر مراحل قانونی تحویل مراجع 
قضائی شد. سردار جهانبخش با بیان اینکه پلیس 
در  جدیت  با  را  قاچاقچیان  با  قاطعانه  برخورد 
دستور کار خود قرار داده است، اظهار کرد: مردم 
نیز می توانند در صورت مشاهده هرگونه تخلف 
در این خصوص، آن را با سامانه ۱۱۰ در میان 

بگذارند تا اقدامات لازم صورت گیرد.
مدیرکل راه و شهرسازی استان همدان:

۱۰ هزار میلیارد ریال برای 
تکمیل طرح جاده نهاوند- 

ملایر نیاز است
گفت:  همدان  استان  شهرسازی  و  راه  مدیرکل 
بر  و  ریال  میلیارد  هزار   ۱۰ بر  افزون  رقمی 
اساس برآور های انجام شده و مطالبات پیمانکار 
مسیر  و  آورزمان  راهسازی  پروژه  تکمیل  برای 

شهرستان های نهاوند به ملایر نیاز است.
حبیب نادیان رفیع همراه برخی مسئولان محلی 
و در بازدید از این پروژه مهم راهسازی همدان 
گفت: طول این محور ۴۲ کیلومتر می باشد که تا 

سه راه دم سیاه ملایر امتداد دارد.
وی با اشاره به تردد بالای این مسیر در ایام اربعین 
و ضرورت ایمن سازی آن برای کاهش تصادفات 
جاده ای گفت: با همراهی نماینده نهاوند اعتبار این 
پروژه تأمین شده است که با توجه به قرار گرفتن 
این محور به عنوان پروژه ویژه استان، مشکلی در 

این خصوص وجود ندارد.
افزود:  همدان  استان  شهرسازی  و  راه  مدیرکل 
هشت کیلومتر از این مسیر زیر بار ترافیکی رفته 
است و ۲۲ کیلومتر دیگر نیز به پیمانکار واگذار 
شده آماده شروع عملیات اجرایی است و همچنین 

۹ کیلومتر دیگر نیز آماده عقد قرارداد است.
نماینده نهاوند نیز در این مراسم گفت: این طرح 
یکی از مهمترین مطالبات مردم و در عین حال 
از مسیر های پر تردد برای زائران اربعین حسینی 
است که ضرورت تکمیل و بهره برداری از آن را 

دوچندان کرده است.
علیرضا شهبازی گفت: مبلغ ۵۰۰ میلیارد ریال به 
صورت علی الحساب و با همان زمان عملیات 

اجرایی در سال ۹۸ به این طرح تزریق شد.
ریاست  سفر  مصوبات  بر  علاوه  افزود:  وی 
جمهوری از طریق رایزنی با کمیسیون تلفیق، سال 
قبل ۵۵۰ میلیارد ریال و امسال ۷۵۰ میلیارد ریال 

اعتبار برای این پروژه در نظر گرفته شده است.
شهبازی ادامه داد: سعی داریم چنانچه کمبودی 
بود از طریق ماده ۵۶ و در قالب تسهیلات بانکی 
جبران شود.با وجود اینکه بخش عمده این مسیر 
در حوزه استحفاظی ملایر می باشد، بخاطر رفاه 
حال شهروندان نهاوندی و تردد بالای این مسیر 
در ایام اربعین با رایزنی های صورت گرفته این 

محور در اولویت اجرا قرار گرفته است.
مدیرعامل شرکت گاز البرز:

البرز به زودی سبز می شود
مدیرعامل شرکت گاز البرز از اضافه شدن بیش از 
هشت هزار مشترک جدید در سه ماهه اول خبر داد.
سیدرضا غفاریان در گفت وگویی از اضافه شدن 
هشت هزار و ۴۶۶ مشترک جدید در استان خبرداد 
مناطق  در  مشترک   ۱۷۸ و  هزار  هفت  گفت:  و 
مناطق  در  هم  مشترک    ۲۸۸ و  هزار  و  شهری 
بیان کرد: کل مشترکان  روستایی بوده است. وی 
استفاده کننده از نعمت گاز در استان البرز ۹۶۹ هزار 
و ۶۶۳ مشترک بوده که ۹۰۱ هزار و ۸۱۶ مشترک 
مناطق شهری و ۶۷ هزار و ۸۴۷ مشترک در  در 
گاز  شرکت  عامل  مدیر  هستند.  روستایی  مناطق 
استان البرز مطرح کرد: با گازرسانی به روستاهای 
محور کرج به چالوس و طالقان و شهر آسارا تنها 
شهر باقی مانده که از نعمت گاز بی بهره بود، به 
زودی سبز شدن استان البرز را اعلام می کنیم و 
امیدوارم خدمات ارائه شده به شهروندان رضایت 
به  اشاره  با  وی  باشد.  داشته  دنبال  به  را  آنان 
گازرسانی به روستاهای محور کرج به چالوس 
که  خطراتی  با  روستانشینان  آشنایی  کرد:  بیان 
استفاده از گاز طبیعی ممکن است آنان را تهدید 
کند از مسئولیت های بسیار مهم شرکت گاز است 
و کارشناسان این شرکت به تدریج در روستاها 
حضور پیدا کرده و آنان را با جنبه های ایمنی این 

انرژی خدادادی آشنا می کنند.

چهارشنبه4 مرداد 1402      شماره 6568      سال بیست و ششم 

جانشین فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی 
از احتمال ۲برابر شدن و افزایش تعداد روستاهای 
مشمول نهضت آب رسانی به ۲۰هزار روستا خبر داد.
حاشیه  در  فدوی  علی  پاسدار  سرتیپ  سردار   
افتتاح طرح  استخر ذخیره آب کشاورزی معیشتی 
در روستای دیکین بخش الموت شرقی در جمع 
جهاد  نهضت  اجرای  به  توجه  با  خبرنگاران 
آب رسانی اظهار داشت: در ابتدا سپاه آب رسانی به 

۲۰۰ روستا را متعهد شد، اما با گذشت زمان این 
تعهد ۵۰ برابر رشد کرد و به ۱۰ هزار روستا رسید.
تعداد  افزایش  و  شدن  ۲برابر  احتمال  از  وی 
روستاهای مشمول نهضت آب رسانی به ۲۰ هزار 
مهندسی  شرکت  و  نیرو  وزارت  نظر  با  روستا 
آب وفاضلاب کشور خبر داد و گفت: با این حال 
طرح  آینده  سال  انتهای  تا  فعلی  برنامه  همین  با 
اتمام  به  کشور  روستای  هزار   ۱۰ به  آب رسانی 

می رسد و تکمیل می شود.
سردار فدوی با اشاره به روند افزایش روستاهای 
زمانی  هر  تا  کرد:  تصریح  آبی  محرومیت  دارای 
که با محرومیت در تأمین  آب شرب و کشاورزی 
روبه رو باشیم، قرارگاه پیشرفت و محرومیت  زدایی 
امام حسن مجتبی(ع( سپاه پاسداران انقلاب اسلامی 

پای کار است.

جانشین فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی 
همچنین راجع به نقش قرارگاه امام حسن مجتبی(ع( 
در حوزه احداث مسکن روستایی و کمک به بنیاد 
قراردادهای  در  ابراز کرد:  اسلامی  انقلاب  مسکن 
این قرارگاه در سال ۱۴۰۲ موضوع ساخت مسکن 
روستایی گنجانده شده است و اجرای قراردادهای 
محرومیت زدایی  قرارگاه  توسط  روستایی  مسکن 
سپاه نقش بزرگی در ساماندهی بازار مسکن کشور 

خواهد داشت.

آب رسانی سپاه به ۲۰هزار روستا
 فرمانده انتظامی گلستان از رد رشوه پنج میلیارد 
این  فتا فرماندهی  پلیس  از سوی کارکنان  ریالی 

استان خبر داد.
 به نقل از روز سه شنبه پایگاه اطلاع رسانی پلیس 
استان گلستان، سردار محمد سعید فاضل دادگر 
گفت: در پی وصول شکوائیه قضایی با موضوع 
کلاهبرداری رایانه ای به مبلغ ۱۵ میلیارد ریال، با 
پرونده  متهمان  اطلاعاتی  و  فنی  اقدامات  انجام 
قضایی  مرجع  با  هماهنگی  از  پس  و  شناسایی 

یک  طی  البرز  استان  در  قضایی،  نیابت  طی  و 
عملیات موفق توسط گروه عملیاتی اعزامی پلیس 

فتا استان دستگیر شدند.

رد رشوه پنج میلیارد ریالی توسط پلیس فتای گلستان

آگهی  موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی

تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اول  هیات  شماره  ۱۴۰۲/۳/۲۷-۱۴۰۲۶۰۳۰۴۰۱۳۰۰۰۷۳۸  رأی  برابر   
وضعیت ثبتی اراضی و   ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شبستر 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم عبدالرضا احمدی اکبری  فرزند  احمد بشماره شناسنامه 
۳۱۱ صادره از صوفیان در ششدانگ  زمین مزروعی محصور  به مساحت ۲۳۱۴/۰۹  مترمربع قسمتی 
از باقیمانده اراضی قریه علی اکبرلو سنگ ۲۰ اصلی  بخش ۱۶ تبریز واقع در آذربایجان شرقی بخش 
حوزه ثبت ملک شبستر  خریداری از ابوالفضل اکبری احمدی  محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۴/۱۰
 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۴/۲۶   م الف: ۱۴۰۲/۱۶۴

محمد ریش سفید-رئیس  اداره ثبت اسنادو املاک شبستر

آگهی  موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی

تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اول  هیات  شماره ۱۴۰۱/۱۲/۲۸-۱۴۰۱۶۰۳۰۴۰۱۳۰۰۵۳۲۷  رأی  برابر   
ملک  ثبت  حوزه  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  های  ساختمان  و    اراضی  ثبتی  وضعیت 
شبستر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم حسن وطن دوست زکریا فرزند  محمد  بشماره 
شناسنامه ۳۳۲ صادره از شبستر در ششدانگ یک درب باغ   به مساحت ۱۵۴۸/۵۰  مترمربع مفروز و 
مجزا شده از سنگ ۲۴- اصلی  بخش ۱۶ تبریز واقع در امیر زکریا در آذربایجان شرقی بخش حوزه ثبت 
ملک شبستر  خریداری از محمد وطن دوست زکریا محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۴/۱۰
 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۴/۲۶   م الف: ۱۴۰۲/۱۵۸

محمد ریش سفید-رئیس  اداره ثبت اسنادو املاک شبستر

آگهی فقدان سند مالکیت
  ششدانگ  یک باب خانه تحت پلاک ۷۶ فرعی از۲۵۳۲ اصلی  واقع در بخش ۵ تبریزدرصفحه ۳۳۷ 
دفتر ۱۴۰ بنام جمشید جان فدای اسلام  ثبت و سند بشماره چاپی ۴۷۵۷۳۳صادر گردیده است حال 
مالک با ارائه استشهاد محلی به شرح در خواست ۱۴۰۲۶۲۶۵۱۲۹۱۰۰۰۲۱۰  مورخه ۱۴۰۲/۰۴/۲۵ 
دفتر خانه ۴۴ تبریز مدعی فقدان  سند  مالکیت مزبور  به علت سهل انگاری شده وتقاضای صدور  
سند مالکیت المثنی نموده است که مراتب در اجرای تبصره  یک ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت در 
یک نوبت آگهی میشود  هرکس ادعایی نسبت به وجود ورقه  مالکیت یا انجام هر گونه معامله را نزد 
خود دارد میتواند اعتراض خود را کتبا به مدت ده روز پس از انتشار آگهی به اداره ثبت  تبریز تسلیم 
نماید بدیهی پس از انقضای مدت قانونی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی اقدام خواهد شد و به 

اعتراضات وارده در خارج از مدت ترتیب اثر داده نخواهد شد. 
تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۵/۴ -م الف:۴۳۲۰

علی علی پور -رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  منطقه جنوب تبریز 


